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Od soboty, 8 sierpnia w powiecie pszczyńskim wrócą niektóre obostrzenia.
Decyzją ministra zdrowia wprowadzany jest między innymi nakaz noszenia
maseczek w miejscach publicznych oraz szereg zakazów, w tym organizowania
wydarzeń kulturalnych.

Powiat pszczyński, w skład którego wchodzi gmina Pszczyna, jest jednym z 9 powiatów (w
tym 5 w województwie śląskim), którego dotyczą najbardziej restrykcyjne obostrzenia. W
wybranych powiatach zostaną wprowadzone obostrzenia dotyczące: targów i kongresów,
wydarzeń sportowych i kulturalnych, gastronomii, sanatoriów, wesel, transportu i
obowiązku noszenia maseczek.

Jak informuje ministerstwo zdrowia, lista powiatów, w których wracają obostrzenia
powstała na podstawie analiz dynamiki wzrostów zakażeń w ciągu ostatnich 14 dni. Jeśli
nowych zachorowań było powyżej 12 na 10 tys. mieszkańców, wtedy powiat zaliczany
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jest do czerwonej strefy, a jeśli między 6 a 12 na 10 tys., to do żółtej strefy. Lista
powiatów, w których obowiązują dodatkowe obostrzenia, ma być poddawana bieżącej
analizie i będzie się zmieniać. Ministerstwo zapewnia, że będzie modyfikowana dwa razy
w tygodniu.

Aktualna mapa:

Lista obostrzeń:

Organizacja kongresów i targów - zakaz;
Wydarzenia sportowe - bez publiczności;
Wydarzenia kulturalne - zakaz;
Gastronomia - 1 osoba na 4 m kw.;
Działalność hotelarska - bez zmian, tj. dopuszczalna, z wyłączeniem działalności
klubów i dyskotek. Stosuje się przepisy dotyczące kongresów, basenów, siłowni oraz
działalności kulturalnej - jeśli taka jest świadczona w hotelu itp.;
Aquaparki i baseny - bez zmian, tj. 75% obłożenia obiektu w aquaparkach;
Wesołe miasteczka, parki rozrywki lub parki rekreacyjne - zakaz;
Siłownie - zakaz;



Kina - zakaz;
Sanatoria, rehabilitacja - zakaz;
Zgromadzenia - bez zmian, tj. zakaz zgromadzeń powyżej 150 osób. Uczestnicy 1,5
m od siebie i zakrywają usta i nos;
Kościoły - 1 os. na 4 m kw., 150 osób na zewnątrz;
Wesela i inne uroczystości „rodzinne” - 50 osób;
Inne imprezy, spotkania niezależnie od ich rodzaju - 50 osób;
Transport zbiorowy - 50% siedzących, jeśli pojazd wjeżdża na teren strefy, nie można
wsiadać dopóki nie ma poniżej 50%;
Maski - wszędzie maski w przestrzeni publicznej;
Handel - bez zmian, tj. obowiązek noszenia przez klientów podczas zakupu towarów
lub usług rękawiczek jednorazowych lub stosowania środków do dezynfekcji rąk;
Poprawa kondycji fizycznej (ujęta w Polskiej Klasyfikacji Działalności w podklasie
96.04.Z) - zakaz;
Kluby nocne, dyskoteki - bez zmian, tj. zakaz prowadzenia działalności;
Salony kosmetyczne, fryzjerskie i tatuażu - bez zmian, tj. w miejscu, w którym jest
prowadzona taka działalność przebywa wyłącznie obsługa oraz obsługiwani klienci, a
w przypadku gdy klient wymaga opieki, także jego opiekun.

Źródło: https://www.gov.pl/web/zdrowie/dodatkowe-obostrzenia-w-powiatach-z-
najwiekszym-przyrostem-zakazen
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